
UCHWAŁA nr 28 

Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

Wydziału Sztuk Pięknych  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie uzyskania efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie  

8 PRK w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie nauki o sztuce Pani mgr Roksanie Gawrońskiej 

 
Na podstawie § 10 ust. 10 uchwały nr 38 Senatu UMK z dnia 26 września 2023r. w sprawie 

postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz 

§ 59 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019r. 

(Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn.  zm.)   

 

Rada Dyscypliny Nauki o Sztuce Wydziału Sztuk Pięknych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu postanawia, co następuje: 

§ 1 

Potwierdza uzyskanie efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie  

8 PRK w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie nauki o sztuce Pani mgr Roksanie Gawrońskiej. 

 

§2 

Uzasadnienie 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów, w obecności 

10 osób z 16 osób uprawnionych do głosowania, oddano 10 głosów, w tym przy stosunku 

głosów: 9 - za; 0 - przeciw; 1 - wstrzymujący się.  

   

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                                                 

                                                                     

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki o Sztuce 

 

 

        dr hab. Monika Jakubek-Raczkowska, prof. UMK 


